

ลำดับที่	ลำดับ	เลขพัสดุ	จำนวนหน่วย	หน่วยนับ	รายการ	ประเภทพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	เงินรวม
1	1	9310-003-0001	1	ผืน	ป้ายประชุมผู้ปกครองนักเรียน นักศึกษา ขนาด 1.2 x 2 เมตร	วัสดุ	470.00	470.00
2	1	7490-015-0002-592-001	1	ชุด	กระดิ่งไร้สาย	วัสดุคงทน	850.00	850.00
3	1	7440-010-0002	1	หลอด	แผ่นบันทึกข้อมูล CD-R ยี่ห้อ princo ขนาดบรรจุ 50 แผ่น	วัสดุ	300.00	300.00
4	2	7510-016-0002	1	แพ็ค	ซองใส่ซีดี 2 หน้า ขนาดบรรจุ 100 ซอง	วัสดุ	65.00	65.00
5	3	7510-002-0002	1	โหล	ปากกาเขียนแผ่น CD ยี่ห้อ YOYA	วัสดุ	240.00	240.00
6	4	7510-021-0002	9	แผ่น	แผ่นลูกฟูกพลาสติก (ฟิวเจอร์บอร์ด) หนา 3 มม. ขนาด 65x81 ซม. สีฟ	วัสดุ	34.00	306.00
7	5	7510-007-0002	5	ม้วน	เทปผ้าม้วนใหญ่ 3 นิ้ว ยาว 9 หลา สีน้ำเงิน	วัสดุ	70.00	350.00
8	6	7510-007-0003	5	ม้วน	เทป 2 หน้าบาง ทิชชูเทป 1/2 นิ้ว ยาว 20 หลา	วัสดุ	15.00	75.00
9	7	5110-026-0001-591-001	1	เล่ม	กรรไกร ค้ามพลาสติก 8.5 นิ้ว	วัสดุคงทน	93.00	93.00
10	8	7510-010-0002	5	โหล	คลิปดำ เบอร์ 112 ขนาด 19 มม.	วัสดุ	12.00	60.00
11	1	7530-013-0002	13	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4 ยี่ห้อดับเบิลเอ	วัสดุ	110.00	1,430.00
12	2	7510-019-0001	3	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	วัสดุ	10.00	30.00
13	1	7510-013-0002	20	กล่อง	ผ้าห่มกิมพีดีดแกนคู่ ยี่ห้อ ม้า	วัสดุ	45.00	900.00
14	2	7530-013-0005	2	แพ็ค	กระดาษปกการ์ด F4 120 แกรม ห่อละ 180 แผ่น	วัสดุ	135.00	270.00
15	3	7530-013-0003	4	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม F4	วัสดุ	125.00	500.00
16	4	7530-013-0002	27	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4 ยี่ห้อดับเบิลเอ	วัสดุ	110.00	2,970.00
17	5	7510-010-0004	6	โหล	คลิปดำ เบอร์ 108	วัสดุ	60.00	360.00
18	7	7510-001-0002	50	แพ้ม	แพ้มแขวน トラ้าง รุ่น 925	วัสดุ	15.50	775.00
19	8	7510-010-0002	4	โหล	คลิปดำ เบอร์ 112 ขนาด 19 มม.	วัสดุ	12.00	48.00

20	9	7510-010-0003	4	โหล	คลิปดำ เบอร์ 110	วัสดุ	24.00	96.00
21	10	7510-007-0004	4	ม้วน	เทปโฟม ขนาด 21 มม. ยาว 10 เมตร ยี่ห้อ 3M	วัสดุ	41.00	164.00
22	12	7510-002-0003	10	ด้าม	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ สีเขียว	วัสดุ	19.50	195.00
23	13	7510-019-0001	2	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	วัสดุ	10.00	20.00
24	6	7125-006-0002-591-001	1	ใบ	ตู้เก็บเอกสารพลาสติก ออก้า 7 ชั้น	วัสดุคงทน	800.00	800.00
25	11	5995-006-0002-591-001	1	ม้วน	โรลปลั๊กไฟ 3 ขา ยาว 15 เมตร	วัสดุคงทน	1,300.00	
		7125-006-0003-591-001	3	กล่อง	กล่องเก็บของพลาสติก ขนาด 150 ลิตร มีล้อ	วัสดุคงทน	760.00	2,280.00
		5130-007-0002-591-001	2	ตัว	สว่านมือไฟฟ้า Martec 13 mm	วัสดุคงทน	2,500.00	5,000.00
		5130-010-0002-591-001	1	ตัว	เครื่องตัดไฟเบอร์ Martec	วัสดุคงทน	4,500.00	4,500.00
		5440-005-0002-591-001	1	อัน	บันไดอลูมิเนียม ทรง A	วัสดุคงทน	1,400.00	1,400.00
		5120-007-0001-591-001	4	ด้าม	ค้อนหงอน	วัสดุคงทน	390.00	1,560.00
		5995-006-0002-591-002	2	ม้วน	โรลปลั๊กไฟ ยาว 20 เมตร	วัสดุคงทน	1,500.00	3,000.00
			5	โครง	โครงเลื่อนมือ Eolipse	วัสดุคงทน	630.00	3,150.00
		5110-020-0002-591-001	6	อัน	มีดคัตเตอร์เล็ก	วัสดุคงทน	50.00	300.00
			10	อัน	ไขควงแฉกสำหรับสว่าน 4 นิ้ว	วัสดุคงทน	60.00	600.00
		5110-020-0003-591-001	4	อัน	มีดคัตเตอร์ใหญ่	วัสดุคงทน	150.00	600.00
			12	อัน	ไขควงหัวสลั	วัสดุคงทน	160.00	1,920.00
			2	อัน	หัวเติมลมแบบสองหัว	วัสดุคงทน	180.00	360.00
			2	อัน	หัวเติมลมแบบกลม	วัสดุคงทน	120.00	240.00
			2	อัน	หัวเติมลมแบบป็น	วัสดุคงทน	150.00	300.00

			4	ใบ	หมวกนิรภัย สีขาว	วัสดุคงทน	145.00	580.00
			2	อัน	ประแจเลื่อน ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุคงทน	350.00	700.00
			1	อัน	ประแจเลื่อน ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	300.00	300.00
			2	เครื่อง	เครื่องเจียร์มือไฟฟ้า Martec 4 นิ้ว	วัสดุคงทน	1,500.00	3,000.00
			1	เครื่อง	ตู้เชื่อมอินเวอร์เตอร์ 200 แอมป์	วัสดุคงทน	4,700.00	4,700.00
			2	อัน	คีมล๊อค ขนาด 10 นิ้ว	วัสดุคงทน	400.00	800.00
			2	อัน	คีมปากจิ้งจก ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุคงทน	250.00	500.00
			2	อัน	ค้อน	วัสดุคงทน	190.00	380.00
			10	ตัว	หัวแรงขับเคลื่อน ค้ำปืน 30-130 W	วัสดุคงทน	200.00	2,000.00
			1	ม้วน	โรลปลั๊กไฟ ยาว 20 เมตร	วัสดุคงทน	1,500.00	1,500.00
			3	อัน	ไขควงแฉก ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุคงทน	190.00	570.00
			3	อัน	ไขควงแบน ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุคงทน	190.00	570.00
			1	ม้วน	โรลปลั๊กไฟ ยาว 30 เมตร	วัสดุคงทน	2,100.00	2,100.00
			1	เครื่อง	เครื่องมือวัดความเร็วรอบ Tachometer แบบเลเซอร์	วัสดุคงทน	3,900.00	3,900.00
			2	ชุด	ชุดเครื่องมือช่างไฟฟ้าพร้อมกล่อง	วัสดุคงทน	1,500.00	3,000.00
			2	ชุด	ไขควงเอนกประสงค์	วัสดุคงทน	250.00	500.00
			2	อัน	ไขควงแฉก ยาว 15 มม. ขนาด 4 มม.	วัสดุคงทน	120.00	240.00
			2	อัน	ไขควงแบน ยาว 15 มม. ขนาด 4 มม.	วัสดุคงทน	120.00	240.00
			3	ชุด	ชุดประแจล๊อคชุดใหญ่จำนวนประกอบ 94 ชิ้น	วัสดุคงทน	4,590.00	13,770.00
			1	ตัว	เครื่องเจียร์มือ ขนาด 4 นิ้ว	วัสดุคงทน	2,400.00	2,400.00

			1	ตัว	เครื่องเจาะส่วนไฟฟ้า ขนาด 13 มม.	วัสดุคงทน	1,900.00	1,900.00
			2	ชุด	สายพ่วงแบตเตอรี่	วัสดุคงทน	460.00	920.00
			3	ตัว	คีมล๊อค ขนาด 10 นิ้ว	วัสดุคงทน	450.00	1,350.00
			2	ตัว	แม่แรงแบบลากได้ 3 ตัน	วัสดุคงทน	3,700.00	7,400.00
			2	ตัว	ประแจตัวที่บล็อกลาย เบอร์ 8	วัสดุคงทน	170.00	340.00
			2	ตัว	ประแจตัวที่บล็อกลาย เบอร์ 10	วัสดุคงทน	175.00	350.00
		7440-009-0004-592-001	1	เครื่อง	เครื่องพิมพ์ระบบหัวฉีด อิงค์เจ็ท รุ่น HP OFFICE JET PRO 6	ครุภัณฑ์	7,276.00	7,276.00
			20	อัน	ไม้ฉากสามเหลี่ยม Project	วัสดุคงทน	80.00	1,600.00
			20	อัน	วงเวียน ยี่ห้อ มาสเตอร์อาร์ต	วัสดุคงทน	70.00	1,400.00
			3	อัน	เครื่องเหลาดินสอ ยี่ห้อนานมี	วัสดุคงทน	180.00	540.00
			1	เครื่อง	เครื่องตั้งซีลวดล๊อมอเตอร์ไซค์	วัสดุคงทน	1,500.00	1,500.00
			1	อัน	ประแจขันซีลวด เบอร์ 10x11	วัสดุคงทน	250.00	250.00
			1	อัน	ประแจขันซีลวด เบอร์ 8x9	วัสดุคงทน	250.00	250.00
			1	ชุด	ชุดบล็อกล็อก 96 ชิ้น ขนาด 2 หุน และ 4 หุน	วัสดุคงทน	3,150.00	3,150.00
			5	อัน	กรวยจราจร สูง 70 ซม.	วัสดุคงทน	380.00	1,900.00
			2	อัน	เกจวัดลมยางแบบเข็ม	วัสดุคงทน	225.00	450.00
			1	อัน	หัวเป่าลมแบบปืน	วัสดุคงทน	150.00	150.00
			2	อัน	หัวเติมลมยางรถยนต์	วัสดุคงทน	180.00	360.00
			2	ตัน	ตันคริสต์มาส สูง 5 ฟุต	วัสดุคงทน	598.50	1,197.00
			2	ตัว	ฮาร์ดดิสก์ ความจุ 500 กิกะไบต์ แบบ SATA 3	วัสดุคงทน	2,500.00	5,000.00

			2	ตัว	เสาตั้งสัญญาณ ความถี่ 2.4 GHz	วัสดุคงทน	1,500.00	3,000.00
			1	ตัว	ไวเลสแอกเซทพอยต์ ความเร็ว 300 mpbs แบบ 3 เสา	วัสดุคงทน	1,600.00	1,600.00
			2	ตัว	ไวเลสแอกเซทพอยต์ ความเร็ว 300 mpbs แบบ 2 เสา	วัสดุคงทน	1,300.00	2,600.00
			1	ใบ	ตู้เอกสาร Orca 5 ชั้น	วัสดุคงทน	490.00	490.00
			1	อัน	คัตเตอร์ ตราช้าง H-1802	วัสดุคงทน	138.00	138.00
			1	เล่ม	กรรไกร ด้ามพลาสติก 8 นิ้ว ยี่ห้อ 3M	วัสดุคงทน	80.00	80.00
			1	อัน	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-50	วัสดุคงทน	315.00	315.00
			1	อัน	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-50	วัสดุคงทน	299.25	299.25
			3	ใบ	ตะกร้า เคลือบพลาสติก #400	วัสดุคงทน	74.10	222.30
			3	อัน	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	วัสดุคงทน	23.75	71.25
			7	อัน	คัตเตอร์ SDI#3001C	วัสดุคงทน	47.50	332.50
			1	อัน	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 24 นิ้ว	วัสดุคงทน	104.50	104.50
			1	แผ่น	แผ่นยางรองตัด ขนาด A3 รุ่น ACM-3045	วัสดุคงทน	175.75	175.75
			1	อัน	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-50R	วัสดุคงทน	332.50	332.50
			3	อัน	ที่ถือนวด Eagle#1039A	วัสดุคงทน	47.50	142.50
			3	ใบ	ตู้เอกสาร TCB 5ชั้น	วัสดุคงทน	490.00	1,470.00
			3	เล่ม	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว รุ่น 3M Household	วัสดุคงทน	57.00	171.00
			2	อัน	คัตเตอร์ ยี่ห้อ ช้าง รุ่น R-1801	วัสดุคงทน	55.10	110.20
			2	เครื่อง	เครื่องเหลาดินสอ ยี่ห้อ Aroma รุ่น 5-A Plus	วัสดุคงทน	242.25	484.50
			1	แผ่น	แผ่นยางรองตัด ขนาด A2 รุ่น ACM-4560	วัสดุคงทน	318.25	318.25

			1	อัน	แท่นชาร์จถ่าน GPS360	วัสดุคงทน	332.50	332.50
			3	กล่อง	กล่องเหล็ก H-8015	วัสดุคงทน	64.60	193.80
			1	เครื่อง	เครื่องเย็บกระดาษ Arrow เบอร์ 3	วัสดุคงทน	47.50	47.50
		7110-004-0001-592-001	1	ตู้	ตู้นิรภัย	ครุภัณฑ์	14,839.00	14,839.00
			1	ชุด	ตะกร้า ใส่เอกสาร Robin 3 ชั้น No.403	วัสดุคงทน	128.25	128.25
		4120-001-0003-593-001	1	เครื่อง	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12000 บีทียู ยี่ห้อ Star air (บริจาค)	ครุภัณฑ์	12,000.00	12,000.00
			2	ใบ	ตู้เอกสาร TCB 7ชั้น	วัสดุคงทน	585.00	1,170.00
		6110-011-0001-592-001	1	ตัว	เมนเบรกเกอร์	ครุภัณฑ์	9,850.00	9,850.00
1		7440-001-0001-591-001	1	ชุด	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ สำหรับผู้สอน	ครุภัณฑ์	25,000.00	25,000.00
2		6730-007-0002-591-001	1	เครื่อง	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ NEC รุ่น VE281X	ครุภัณฑ์	38,000.00	38,000.00
3		6730-007-0003-591-001	1	เครื่อง	กระดานอัจฉริยะ ยี่ห้อ RAZR รุ่น i-90Q	ครุภัณฑ์	146,317.76	146,317.76
4		7110-006-0001-591-001	30	ตัว	เก้าอี้เหล็กเซอร์	วัสดุคงทน	1,500.00	45,000.00
5		4120-001-0002-591-001	2	เครื่อง	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 บีทียู ยี่ห้อ SAIJO DENKI รุ่น F	ครุภัณฑ์	42,000.00	84,000.00
1		6930-004-0001-591-001	1	ชุด	ชุดฝึกเครื่องยนต์ดีเซล (เครื่องยนต์ใหม่) พร้อมโปรแกรมการอ	ครุภัณฑ์	#####	2,460,000.00
			1	ชุด	- ชุดฝึกเครื่องยนต์ดีเซล (เครื่องยนต์ใหม่			-
			1	ชุด	- ชุดแผนงสถิติการทำงานของระบบดีเซลหัวฉีดอิเล็กทรอนิกส์แบบคอมมอนเรล			-
			2	ชุด	- เครื่องวิเคราะห์หมองกล ECU ของเครื่องยนต์ดีเซล			-
			1	เครื่อง	- เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพาพร้อมโปรแกรมออกแบบยานยนต์			-
			5	ชุด	- เครื่องคอมพิวเตอร์แบบตั้งโต๊ะ (Lenovo ThinkCentre E73)			-
			1	ชุด	- เครื่องฉายภาพทึบแสงพร้อมจอ Vertex D-1310			-

			1	ชุด	ฐานตั้งชุดพีซี	วัสดุคงทน	3,000.00	3,000.00
			1	ชุด	ชุดตั้งเครื่องพีซี	วัสดุคงทน	4,500.00	4,500.00
			2	ตัว	มัลติมิเตอร์แบบดิจิทัล	วัสดุคงทน	1,500.00	3,000.00
			1	ตัว	ปากทิว	วัสดุคงทน	350.00	350.00
			1	ชิ้น	ที่วางหัวแรง	วัสดุคงทน	100.00	100.00
			2	อัน	ที่อุดตะกั่ว	วัสดุคงทน	300.00	600.00
			4	อัน	ไขควงแฉก	วัสดุคงทน	100.00	400.00
			4	อัน	ไขควงแบน	วัสดุคงทน	100.00	400.00
			1	ตัว	คีมตัด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	220.00	220.00
			1	ชุด	ชุดไขควงหกเหลี่ยม	วัสดุคงทน	180.00	180.00
			1	อัน	ไขควงเช็กไฟ	วัสดุคงทน	150.00	150.00
			1	ชุด	ไขควงสลัก	วัสดุคงทน	180.00	180.00
			1	ตัว	คีมปากจิ้งจก ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	200.00	200.00
			1	ตัว	คีมปากจิ้งจก ขนาด 4 นิ้ว	วัสดุคงทน	180.00	180.00
			1	ตัว	คีมรวมขนาด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	220.00	220.00
			1	ตัว	คีมรวมขนาด 4 นิ้ว	วัสดุคงทน	180.00	180.00
			1	ตัว	คีมตัด 4 นิ้ว	วัสดุคงทน	180.00	180.00
			1	ชุด	ประแจชุด 14 ตัว	วัสดุคงทน	1,600.00	1,600.00
			1	ตัว	คีมลีดอก	วัสดุคงทน	500.00	500.00
			1	อัน	ก้อน	วัสดุคงทน	250.00	250.00

			1	เครื่อง	เครื่องเชื่อมอินเวอร์เตอร์	วัสดุคงทน	3,500.00	3,500.00
			1	ชุด	สายเชื่อมไฟฟ้าพร้อมหัวเสียบ	วัสดุคงทน	1,500.00	1,500.00
			2	อัน	หัวแรง	วัสดุคงทน	380.00	760.00
			1	หัว	หัวสายดิน	วัสดุคงทน	300.00	300.00
			1	หัว	หัวเชื่อมไฟฟ้า	วัสดุคงทน	300.00	300.00
			1	อัน	หน้ากากกรองแสง	วัสดุคงทน	30.00	30.00
			2	กล่อง	กล่องเครื่องมือขนาดใหญ่	วัสดุคงทน	2,475.00	4,950.00
			1	ถัง	ถังเก็บลม	วัสดุคงทน	1,500.00	1,500.00
			1	ตัว	คอมเพรสเซอร์อัดลมโรตารี	วัสดุคงทน	3,000.00	3,000.00
			2	โครง	โครงเลื่อยมือ	วัสดุคงทน	500.00	1,000.00
			2	กล่อง	กล่องเก็บของ ขนาด 200 ลิตร มีล้อ	วัสดุคงทน	500.00	1,000.00
			4	อัน	ตลับเมตร	วัสดุคงทน	60.00	240.00
			4	อัน	คัตเตอร์ 9 มม.	วัสดุคงทน	200.00	800.00
			3	ชุด	ชุดไขควงซ่อมโทรศัพท์	วัสดุคงทน	500.00	1,500.00
			3	ชุด	ชุดไขควงกันไฟ ชุดละ 6 ค้าม	วัสดุคงทน	400.00	1,200.00
			3	ค้าม	ไขควงวัดไฟ 127 มม. 220 V	วัสดุคงทน	60.00	180.00
			3	ค้าม	คีมปากจิ้งจก ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	220.00	660.00
			3	ค้าม	คีมตัด ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	240.00	720.00
			3	ค้าม	คีมรวม ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุคงทน	250.00	750.00
			3	อัน	ค้อนยาง	วัสดุคงทน	100.00	300.00



			3	อัน	ที่คูตะกัว	วัสดุคงทน	60.00	180.00
			3	อัน	ที่วางหัวแรง	วัสดุคงทน	70.00	210.00
			3	อัน	หัวแรงแช่ 60 W	วัสดุคงทน	460.00	1,380.00
			5	ตัว	ประแจขันค้ำมั่วที่ ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุคงทน	170.00	850.00
			5	ตัว	ประแจขันค้ำมั่วที่ ขนาด 10 นิ้ว	วัสดุคงทน	180.00	900.00
			5	ตัว	ประแจขันค้ำมั่วที่ ขนาด 12 นิ้ว	วัสดุคงทน	180.00	900.00
			1	ตัว	ตัวคูดล้อแม่เหล็ก รถจักรยานยนต์	วัสดุคงทน	350.00	350.00
			1	ตัว	คีมล๊อค	วัสดุคงทน	550.00	550.00
			1	ตัว	ประแจแหวนหัวผ่า หัว 8x9	วัสดุคงทน	180.00	180.00
			1	ตัว	ประแจแหวนหัวผ่า หัว 10x12	วัสดุคงทน	190.00	190.00
			1	ตัว	ประแจแหวนหัวผ่า หัว 12x14	วัสดุคงทน	210.00	210.00
			1	ตัว	ประแจแหวนหัวผ่า หัว 14x17	วัสดุคงทน	250.00	250.00
			1	ตัว	ประแจแหวนหัวผ่า หัว 17x19	วัสดุคงทน	280.00	280.00
			3	ตัว	ฟิลเลอร์เกจ	วัสดุคงทน	150.00	450.00
			1	อัน	หัวเติมลม	วัสดุคงทน	150.00	150.00
			1	อัน	ตัวจับล้อแม่เหล็กแบบรัด	วัสดุคงทน	720.00	720.00
			1	ตัว	คีมหุบแหวน	วัสดุคงทน	130.00	130.00
			3	ลูก	ลูกฟุตบอล เบอร์ 3.5	วัสดุคงทน	351.50	1,054.50
			3	ลูก	ลูกบาสเก็ตบอล เบอร์ 7	วัสดุคงทน	218.50	655.50
			6	ลูก	ลูกตะกร้อ ตราเพชร เกรด B	วัสดุคงทน	61.75	370.50

			10	เส้น	เชือกกระโดด	วัดดุจกทน	71.25	712.50
			1	แผ่น	บอร์ดติดประกาศกำแพงหี ขนาด 60 x 90 ซม.	วัดดุจกทน	589.00	589.00
			2	แท่น	แท่นตัดกระดาษ Aroma ขนาด 12x10 นิ้ว A4	วัดดุจกทน	774.25	1,548.50
			9	อัน	แม่กซ์เย็บกระดาษ เบอร์ 10 HD-10D	วัดดุจกทน	153.90	1,385.10
			2	อัน	แม่กซ์เย็บกระดาษ เบอร์ 35 HD-50	วัดดุจกทน	299.25	598.50
			2	อัน	แม่กซ์เข้าเล่ม SDI No.1142	วัดดุจกทน	1,580.00	3,160.00
			1	เครื่อง	แท่นชาร์จถ่าน GPS360	วัดดุจกทน	332.50	332.50
			9	เล่ม	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว รุ่น Scotch	วัดดุจกทน	57.00	513.00
			9	เล่ม	มีดกัตเตอร์ ขนาดเล็ก	วัดดุจกทน	28.50	256.50
			2	อัน	ที่ถือนลวด Eagle#1039A	วัดดุจกทน	47.50	95.00
			2	ใบ	ตะกร้าใส่เอกสารมีฝาปิด	วัดดุจกทน	76.00	152.00
			1	แผง	แผงวงจรควบคุมการ Vacuum	วัดดุจกทน	4,900.00	4,900.00
			1	ชุด	จอแสดงผลพร้อมมิเตอร์	วัดดุจกทน	3,700.00	3,700.00
			1	แผง	แผงวงจรควบคุมการซีลพลาสติก Heater	วัดดุจกทน	4,800.00	4,800.00
			1	ชุด	Timer ตั้งเวลาการซีลพลาสติก พร้อมจอแสดงผล	วัดดุจกทน	3,700.00	3,700.00
			1	ตัว	แหล่งจ่ายกระแสไฟฟ้าให้กับวงจร	วัดดุจกทน	3,900.00	3,900.00
			1	ชุด	กล่องใส่อุปกรณ์การทำสุญญากาศพร้อมฝาเปิด-ปิด แบบสแตนเลส	วัดดุจกทน	4,800.00	4,800.00
			1	แผง	แผงวงจรระบบความเย็น	วัดดุจกทน	4,200.00	4,200.00
			25	ด้าม	ตะไบแบนหยาบ พร้อมด้าม ขนาด 12 นิ้ว	วัดดุจกทน	210.00	5,250.00
			25	ด้าม	ตะไบแบนละเอียด พร้อมด้าม ขนาด 12 นิ้ว	วัดดุจกทน	210.00	5,250.00

			5	โครง	โครงเลื่อยแบบด้ามปืน	วัดดุจกตทน	420.00	2,100.00
			1	ชุด	ชุดเครื่องมือซ่อมจักรยาน	วัดดุจกตทน	2,100.00	2,100.00
			1	เครื่อง	เครื่องเหลาดินสอ SDI	วัดดุจกตทน	213.75	213.75
			3	ชุด	ลูกเปิดอง ยี่หื้อ มารารอน	วัดดุจกตทน	3,600.00	10,800.00
			1	ตู้	ตู้คอนซูมเมอร์ ขนาด 4 ช่อง	วัดดุจกตทน	2,500.00	2,500.00
			8	อัน	คัตเตอร์ตัดท่อทองแดง ขนาดเล็ก	วัดดุจกตทน	270.00	2,160.00
			1	อัน	คัตเตอร์ตัดท่อทองแดง ขนาดใหญ่	วัดดุจกตทน	560.00	560.00
			1	ชุด	ชุดบานท่อ บานแฟร์	วัดดุจกตทน	1,980.00	1,980.00
			5	อัน	หัวแรงด้ามปืน	วัดดุจกตทน	280.00	1,400.00
			5	อัน	แท่นวางหัวแรง	วัดดุจกตทน	90.00	450.00
			3	อัน	ที่คูดตะกั่ว	วัดดุจกตทน	150.00	450.00
			3	อัน	ปลั๊กไฟพวง 3 ช่อง ยาว 2.5 เมตร	วัดดุจกตทน	280.00	840.00
			6	อัน	แว่นตาสำหรับเชื่อมแก๊ส 2 ชั้น	วัดดุจกตทน	250.00	1,500.00
			5	ชั้น	ลำโพง ขนาด 6 นิ้ว	วัดดุจกตทน	400.00	2,000.00
			30	ชั้น	กรอบรูป ขนาด A4	วัดดุจกตทน	90.00	2,700.00
			1	เครื่อง	เครื่องร่นนมเบอร์ จำนวน 4 หลัก ยี่หื้อ ซ้าง รุ่น H-404	วัดดุจกตทน	475.00	475.00
			2	ชุด	สายพวงแบตเตอรี่	วัดดุจกตทน	400.00	800.00
			2	ชั้น	ไฮโดรมิเตอร์วัดน้ำกรด	วัดดุจกตทน	380.00	760.00
			2	ตัว	เครื่องมือคูดพลุเลย	วัดดุจกตทน	420.00	840.00
			3	อัน	คีมถ่างแหวนลูกสูบ	วัดดุจกตทน	400.00	1,200.00

			2	ตัว	เครื่องมือถอดครองน้ำมันเครื่อง แบบสามขาจับปาก	วัสดุคงทน	450.00	900.00
	7730-005-0003-593-001		1	เครื่อง	แอลอีดีทีวี รุ่นสมาร์ททีวี ขนาด 50 นิ้ว	ครุภัณฑ์	25,075.00	25,075.00
	7730-005-0002-593-001		1	เครื่อง	แอลอีดีทีวี ขนาด 32 นิ้ว	ครุภัณฑ์	8,990.00	8,990.00
	7730-007-0002-593-001		1	ชุด	ชุดเครื่องเสียงโฮมเธียเตอร์	ครุภัณฑ์	7,990.00	7,990.00
	5995-006-0003		1	เส้น	สาย HDMI ความยาว 5 เมตร	วัสดุคงทน	500.00	500.00
	5995-006-0004		2	เส้น	สาย HDMI ความยาว 10 เมตร	วัสดุคงทน	1,000.00	2,000.00
	7110-010-0001		2	ชุด	ขาแขวนทีวี	วัสดุคงทน	1,590.00	3,180.00
			2	ตัว	คีมเข้าหัวสาย LAN/สายโทรศัพท์ CR-315	วัสดุคงทน	200.00	400.00
			2	ตัว	อุปกรณ์ทดสอบสัญญาณ Cable Tester ยี่ห้อ LINK รุ่น TX1302	วัสดุคงทน	500.00	1,000.00
			1	ตัว	อุปกรณ์เข้าหัวสาย LAN ตัวเมีย ยี่ห้อ LINK รุ่น TL-3116	วัสดุคงทน	550.00	550.00
			6	ตัว	โมเด็ม ADSL modem Router แบบ Wireless ยี่ห้อ D-Link รุ่น TL-M	วัสดุคงทน	1,100.00	6,600.00
			1	ตัว	Wireless Router 3G ประเภท N150 ยี่ห้อ TP-LINK รุ่น TL-M	วัสดุคงทน	850.00	850.00
			3	ตัว	อุปกรณ์ป้องกันไฟตก ไฟเกิน ยี่ห้อ BCN รุ่น ZTY (KW)	วัสดุคงทน	4,900.00	14,700.00
	7440-001-0001-592-001		1	ชุด	ชุดเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอแสดงผล	ครุภัณฑ์	22,000.00	22,000.00
			1	ตัว	ที่รีดดิน	วัสดุคงทน	400.00	400.00
			2	ชุด	แบบพิมพ์ดอกคานะชั้น แบบกลม	วัสดุคงทน	200.00	400.00
			5	อัน	เหล็กกลิ้ง	วัสดุคงทน	120.00	600.00
			5	อัน	คีม	วัสดุคงทน	140.00	700.00
			5	เล่ม	กรรไกรสแตนเลสปลายแหลม	วัสดุคงทน	80.00	400.00
			4	อัน	แม่พิมพ์	วัสดุคงทน	90.00	360.00

			1	เล่ม	มีดกั้ตเตอร์	วัสดุคงทน	100.00	100.00
			1	อัน	ที่เจาะกระดาษ	วัสดุคงทน	159.60	159.60
			1	เล่ม	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ยี่ห้อ 3M รุ่น 1408	วัสดุคงทน	57.00	57.00
			1	เล่ม	มีดกั้ตเตอร์	วัสดุคงทน	118.75	118.75
			2	กล่อง	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	วัสดุคงทน	171.00	342.00
			1	ใบ	ตะกร้าใส่เอกสาร ยี่ห้อ Robin	วัสดุคงทน	76.00	76.00
			1	ตัว	แม่กั้ชเย็บกระดาษ ตราช้าง	วัสดุคงทน	68.40	68.40
			2	เครื่อง	เครื่องเป่าลมร้อน		2,500.00	5,000.00
			2	แผ่น	ไม้แบบสำหรับโค้งท่อ PVC		1,210.00	2,420.00
			2	ชุด	ตัวลบกมท่อ PVC นอก-ใน		640.00	1,280.00
			8	อัน	ค้อนเดินสายไฟฟ้า 250 กรัม		140.00	1,120.00
			8	อัน	คีมรวม ขนาด 4 นิ้ว		180.00	1,440.00
			8	อัน	คีมรวม ขนาด 6 นิ้ว		220.00	1,760.00
			8	อัน	คีมปากจิ้งจก ขนาด 4 นิ้ว		140.00	1,120.00
			8	อัน	คีมปากจิ้งจก ขนาด 6 นิ้ว		180.00	1,440.00
			8	อัน	คีมตัด ขนาด 4 นิ้ว		140.00	1,120.00
			8	อัน	คีมตัด ขนาด 6 นิ้ว		180.00	1,440.00
			8	ด้าม	ไขควงแบน ขนาด 4 นิ้ว		105.00	840.00
			8	ด้าม	ไขควงแบน ขนาด 6 นิ้ว		165.00	1,320.00
			8	ด้าม	ไขควงแฉก ขนาด 4 นิ้ว		105.00	840.00

			8	ด้าม	ไขควงแฉก ขนาด 6 นิ้ว		165.00	1,320.00
			8	ด้าม	ไขควงเช็คไฟ		90.00	720.00
			8	อัน	ระดับน้ำ ขนาด 8 นิ้ว		90.00	720.00
			8	ตลับ	ตลับเมตร 2 เมตร		50.00	400.00
			24	ปิ่น	เลื่อยตัดเหล็ก		250.00	6,000.00
			8	เล่ม	กรรไกรตัดท่อ PVC		400.00	3,200.00
			8	ตัว	สว่านไฟฟ้า		2,000.00	16,000.00
			8	เล่ม	มีดปอกสายไฟ		400.00	3,200.00
			8	กล่อง	กล่องใส่เครื่องมือ		350.00	2,800.00
			22	เครื่อง	มัลติมิเตอร์		780.00	17,160.00
			22	ชุด	คีมงานช่างไฟฟ้า		480.00	10,560.00
			22	ชุด	ไขควงงานช่างไฟฟ้า		100.00	2,200.00
			22	ตัว	ค้อนเค้นสายไฟ		30.00	660.00
			22	ด้าม	มีดคัตเตอร์ชนิดลือคใบ		20.00	440.00
			22	เครื่อง	เครื่องคิดเลข เพื่อคำนวณทางวิศวกรรม		525.00	11,550.00
			22	ใบ	กล่องเครื่องมือ		65.00	1,430.00
			16	ตัว	เครื่องมือเข้าหัวสายแลน ตัวผู้		475.00	7,600.00
			16	ชิ้น	อุปกรณ์สำรองข้อมูลงานคอมพิวเตอร์ ความจุ 32 GB		335.00	5,360.00
			16	ชุด	ไขควงเปลี่ยนหัวได้ ชุดละ 30 หัว		190.00	3,040.00
			1	ชุด	โรลปติก ยาว 20 เมตร		1,450.00	1,450.00

			1	อัน	ปลั๊กไฟพ่วง 6 ช่อง ยาว 5 หลา		200.00	200.00
			1	ตู้	ตู้เก็บกุญแจ 100 ดอก		1,400.00	1,400.00
			1	เล่ม	กรรไกรตัดกิ่งไม้ เล็ก		120.00	120.00
			1	อัน	ชะแลง ขนาดกลาง		350.00	350.00
			17	ตัว	เวอร์เนียคาลิปเปอร์		450.00	7,650.00
			17	ชุด	ไขควงเปลี่ยนหัวได้		220.00	3,740.00
			17	ชุด	ประแจแหวนข้างปากตาย		650.00	11,050.00
			17	ชุด	ประแจแอล		250.00	4,250.00
			17	กล่อง	กล่องใส่เครื่องมือเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว		190.00	3,230.00
			17	ชุด	ตะไบชุด ขนาด 4 นิ้ว		240.00	4,080.00
			24	ชุด	ชุดประแจรวม (8-24 มม.) ชุดละ 14 ตัว		650.00	15,600.00
			24	ชุด	ไขควงงานช่างยนต์ (ไขควงแบนและแฉก ขนาด 3 , 4 นิ้ว)		380.00	9,120.00
			24	ชุด	คีมงานช่างรถยนต์ (คีมปากจิ้งจก 6 นิ้ว , คีมปอกสาย 6 นิ้ว , คีมปากแหลม 6 นิ้ว)		360.00	8,640.00
			24	ชุด	ชุดประแจแอล 9 ตัว		340.00	8,160.00
			24	ตัว	ไขควงทดสอบไฟฟ้ารถยนต์		80.00	1,920.00
			24	กล่อง	กล่องเครื่องมือ		190.00	4,560.00
			10	เครื่อง	มัลติมิเตอร์		490.00	4,900.00
			10	ชุด	ชุดหัวแรง (หัวแรง, แทนวางหัวแรง และที่อุดตะกั่ว)		115.00	1,150.00
			10	ชุด	ชุดคีมงานช่างอิเล็กทรอนิกส์ (คีมจับ , คีมปากแหลม และคีมตัดปากเฉียง)		480.00	4,800.00
			10	ชุด	ชุดไขควง (ไขควงสลัก , ไขควงเช็กไฟ , ไขควงแฉก)		190.00	1,900.00







